[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

	О выявлении правообладателя ранее учтенных
земельных участков по адресу:
Ивановская область, город Иваново, улица 1-я Ключевая, дом 1А

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 44 Устава города Иванова, учитывая распоряжение Администрации города Иванова
от 01.09.2021 № 252-р «О мерах по реализации на территории города Иванова Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельных участков с кадастровыми номерами 37:24:020607:1 площадью 1000 кв. м и 37:24:020607:2 площадью 113 кв. м, расположенных по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица                             1-я Ключевая, дом 1А, относящихся к категории земель населенных пунктов
и предоставленных для индивидуального жилищного строительства,
в качестве их правообладателей, владеющих земельным участком
с кадастровым номером 37:24:020607:1 на праве собственности и земельным участком с кадастровым номером 37:24:020607:2 на праве пожизненного наследуемого владения, выявлены: Орлов Григорий Александрович, ________ года рождения, место рождения: _____________, паспорт гражданина Российской Федерации серия _______ № _____________, выдан _______________________________, СНИЛС_________________, зарегистрированный по месту жительства по адресу: ____________________________________, Орлова Валентина Александровна, ______________ года рождения, место рождения:                    ___________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____                         № _____________, выдан _____________________________, СНИЛС _____________________, зарегистрированная по месту жительства по адресу: _______________________________, зарегистрированная по месту пребывания с 27.05.2023 по 27.05.2033 по адресу: _________________________, Орлов Александр Александрович, ___________ года рождения, место рождения: ___________, паспорт гражданина Российской Федерации серия________№ __________, выдан ______________________, СНИЛС ___________________, зарегистрированный по месту жительства по адресу: ____________________________________.
2. Право собственности и пожизненного наследуемого владения Орлова Григория Александровича, Орловой Валентины Александровны, Орлова Александра Александровича на указанные в пункте 1 настоящего постановления земельные участки подтверждается государственным актом на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения
№ _____________________, выданным Орлову Александру Григорьевичу, и справкой нотариуса Ивановского городского нотариального округа _______________ от ___________ № __________.
3. Ивановскому городскому комитету по управлению имуществом направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области заявление о внесении
в Единый государственный реестр недвижимости сведений
о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

Глава города Иванова                                                                              В.Н. Шарыпов

image1.wmf